Parcelamentos (reparcelamento) da Prefeitura Municipal de Unaí 
com Unaprev (00044/2018 e 00045/2018) e outros; 2) Composição 
das Carteiras de Aplicações Financeiras – Saldo da aplicação no 

mês de outubro/2021: Banco do Brasil S/A - Conta 0508-8 7731-3 
/ Ficha 02 _ R$33.673.462,26 (trinta e três milhões, seiscentos e 
setenta e três mil, quatrocentos e sessenta e dois reais e vinte e 
seis centavos); Banco do Brasil S/A, Conta 0508-8 34.809-0 / 
Ficha 11 - R$43.085,65 (quarenta e três mil, oitenta e cinco reais e 
sessenta e cinco centavos) e, Caixa Econômica Federal Conta 
0942  6000138-5 / Ficha 04 - Saldo – R$59.571.185,93 (cinquenta 
e nove milhões, quinhentos e setenta e um mil, cento e oitenta e 
cinco reais e noventa e três centavos) e Banco do Brasil S/A – 
Conta 0508-8 57.123-7 / Ficha 14 – Saldo - R$ 287.808,00 
(duzentos e oitenta e sete mil e oitocentos e oito reais)  totalizando 
em aplicações o montante de R$ 93.575.541,84 (noventa e três 
milhões, quinhentos e setenta e cinco mil, quinhentos e quarenta e 
um reais e oitenta e quatro centavos); obtendo VARIAÇÃO 
NEGATIVA de R$1.131.564,31 (hum milhão, cento e trinta e um mil, 
quinhentos e sessenta e quatro reais e trinta e um centavos) para o 
mês de outubro/2021; 3) Disponibilidade Financeira em Conta 
Corrente, em 31/08/2021 no BB, Conta 0508-8 7731-3, R$ 0,00; 
Conta 34.809-0 R$ 0,00 _ CEF 0942 6000138-5, R$2.385,74 (dois 
mil, trezentos e oitenta e cinco reais e setenta e quatro centavos), 
totalizando um saldo financeiro em conta corrente de R$2.385,74 
(dois mil, trezentos e oitenta e cinco reais e setenta e quatro 
centavos). Nada mais havendo a tratar ou decidir foi encerrada a 
reunião às 14:30h; com a convocação para reunião ordinária 
marcada para 15/12/2021. Eu, Célio José da Silva, lavrei a presente 
ata, a qual, após lida e aprovada, será assinada pelos presentes.